
  
 

 

Ze	stadionu	jedeme	rovně	dolů	k	bazénu,	zde	vlevo	k	restauraci	Corrado,	zde	vpravo	
ke	kruháči,	kterým	jedeme	rovně,	kolem	knihovny.	U	mostu	přejedeme	silnici	a	
podchodem	podjedeme	k	Penny	a	k	restauraci	Nároďák.	Dál	pokračujeme	ulicí	„Na	
Vinicích“	až	k	hlavní	silnici.	Zde	opatrně	přejdeme	(pozor!	Není	zde	přechod!).	Dále	
pokračujeme	po	vlastním	značení:	Zaloňov,	Vestec,	vpravo	C	4166,	Nová	Amerika,	
Litíč.	Dále	C	4252	Hřibojedy,	C4136	na	Libotov,	Zálesí,	Doubravice,	dále	C	4271	na	
Lanžov,	Miřejov,	Sedlec,	Velký	Vřešťov.	Za	Vřešťovem	cca	po	200	m	na	křižovatce	
V	jedeme	vlevo	a	odpojujeme	se	od	C60.	Míjíme	Vřešťovský	rybník	zleva	a	poračuj	
směr	Žíželeves.	100	m	před	obcí	prudce	vlevo	směr	Jeřičky.	Zde	před	obcí	vpravo	
opět	na	C4271	do	Lužany.	Projedeme	obcí	a	téměř	na	konci	odbočujeme	vlevo	na	
Habřinu.	Zde	odbočíme	vlevo	a	pokračuj	do	kopce	na	Neznášov.	V	Rožnově	vlevo	ne	
Velichovky.	Za	Rožnovem	cca	1,6	km	na	křižovatce	T	vpravo	směr	Jaroměř.U	Rtyně	
odbočíme	vpravo	na	vedlejší	cestu	a	po	žluté	turist.	značce	dojdeme	k	opékání	
špekáčků.	Po	posilnění,	stále	po	žluté	dojdeme	do	Jezbin,	dále	vlevo	přes	závory,	
okolo	nádraží	ČD,	stále	po	žluté	k	velkým	závorám.	Před	nimi	vlevo	podél	tratě,	
malými	závorami	na	stadion,	kde	je	cíl	naší	cesty!	

cyklo	45	km	


